
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

BBQ GRIL PLYNOVÝ, 5 HOŘÁKŮ
• rozměry grilovací plochy: 73 × 45 cm
• rozměry grilu: 138 × 54 × 116 cm
• materiál: nerezová ocel
• zabudovaný teploměr
• určený pro nekomerční použití

BĚŽNÁ CENA

 21 767,90 *

17 990,00

 15 237,53 *

12 593,00
moje makro cena

 – 30 %

makro.czDo vyprodání zásob9

VENKOVNÍ 
VYBAVENÍ 2

10. 4. – 7. 5. 2024
CASH & CARRY

Kód zboží: 410255

cZ2409_01-16.indd   1cZ2409_01-16.indd   1 27.03.2024   13:4427.03.2024   13:44



UŠETŘETE 30 %
S APLIKACÍ  MOJE MAKRO
PLATÍ NA VYBRANÉ VÝROBKY V TOMTO LETÁKU 

S PLATNOSTÍ OD 10. 4. DO 7. 5. 2024.

Zboží najdete označené touto cenovkou

Sleva vám bude odečtena na pokladně při předložení kuponu 
v aplikaci  moje makro. Neplatí pro službu makro Distribuce 
a službu Klikni&Vyzvedni. Kupon lze uplatnit od 10. 4. do 7. 5. 2024 
ve velkoobchodních střediscích makro Cash&Carry ČR s.r.o.
Akce platí do vyprodání zásob.

GRIL PLYNOVÝ + PLANCHA, 8 HOŘÁKŮ
• rozměry (d × š × v): 157 × 64 × 122 cm
• gril: 66,5 × 51 cm, ocel
• plancha: 68,7 × 49,5 cm
• 8 hořáků – celkem 116 000 BTU
• 2 rošty na vaření
• 1 ocelový rošt
• 2 odkapávače na tuk
• regulátor CE

KERAMICKÝ GRIL, 66 CM
• materiál: keramika, nerezová ocel, litina
• keramický a nerezový rám, grilovací mřížka z nerezové oceli, 

keramická mísa na oheň, litinový rošt na dřevěné uhlí, litinový 
odvzdušňovací ventil, nerezový vozík

• ⌀ grilovací mřížky: 57 cm
• rozměry (v × š × h): 1271 × 910 × 1153 mm
• hmotnost: 142,5 kg
• určený pro komerční venkovní použití

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• varná deska: ocel s keramickým povlakem
• vozík: ocel, černý práškový lak, skládací
• univerzální kolečka s brzdou
• výkon: 4× 3,7 kW
• zapalování: pulzní
• rozměry: 120 × 62 × 103,5 cm
• plocha vaření: 92,2 × 55,7 cm • výška vaření: 92 cm
• určený pro komerční vnitřní i venkovní použití 

na dobře větraném místě

CARUS M 82/35
• venkovní ohniště s grilovací plotnou
• exkluzivní design, vysoká kvalita
• ovládání přívodu vzduchu
• na dřevo i dřevěné uhlí
• praktický dřevník v noze ohniště
• ⌀ grilovací plochy: 82 cm
• pracovní výška: 80 cm
• hmotnost: 65 kg

 – 30 %

 29 636,53 *

24 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 42 337,90 *

34 990,00

 – 30 %

 25 401,53 *

20 993,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 36 287,90 *

29 990,00

 – 30 %

 12 696,53 *

10 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 18 137,90 *

14 990,00

 30 237,90 *

24 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, 
STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

2
GR

ILY
 A 

OH
NI

ŠT
Ě

Kód zboží: 423871 Kód zboží: 469957

Kód zboží: 469959 Kód zboží: 397575

cZ2409_01-16.indd   2cZ2409_01-16.indd   2 27.03.2024   13:4527.03.2024   13:45



*cena s DPH   

ZAHRADNÍ GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ DELUXE
• rozměry: 115 × 67 × 108 cm 
• rozměry grilovací plochy: 57 × 41,7 cm 
• multifunkční varný systém: 3 ks
• s rukojetí, koly, větracím otvorem, odkládacím stolkem atd.
• materiál: litina a ocel
• hmotnost: 26,5 kg

GRIL SE STOLKEM
• rozměry: 113 × 61 × 104 cm
• ⌀ grilovací plochy: 79 cm
• materiál: nerez ocel, eukalyptové dřevo
• barva: černá • s kolečky • s nastavitelným větracím otvorem
• včetně dřevěného stolku a roštu
• určený pro nekomerční venkovní použití

GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ BURNABY
• ⌀ grilovací plochy: 53,5 cm
• rozměry grilu: 80 × 70 × 94 cm
• určený pro nekomerční použití

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací příslušenství
• určený pro nekomerční použití

 2 407,90 *

1 990,00

 – 30 %

 3 379,53 *

2 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 – 30 %

 2 109,03 *

1 743,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 012,90 *

2 490,00

 – 30 %

 7 614,53 *

6 293,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

8 990,00

3

GR
ILY

Kód zboží: 410249

Kód zboží: 346803 Kód zboží: 191041

Kód zboží: 426535, 410252

cZ2409_01-16.indd   3cZ2409_01-16.indd   3 27.03.2024   13:4527.03.2024   13:45



KULATÝ POKLOP 
• materiál: nerez
• cena za 1 ks

ROŠT NA BURGERY
• rošt na grilování burgerů
• materiál: nerez
• cena za 1 ks

ŠPACHTLE NA PLANCHU
• špachtle na gril
• materiál: nerez
• cena za 1 ks

BBQ RUKAVICE
• set 2 ks
• materiál: aramidové vlákno, silikon, bavlna
• cena za 1 set

BBQ KOŠ NA ZELENINU
• rozměry: 34,9 × 31,1 cm
• cena za 1 ks

GRIL WOK
• rozměry: 30 × 30 × 7 cm
• cena za 1 ks

KARTÁČ S MĚKKOU 
RUKOJETÍ
• kartáč na čištění grilu
• rozměry: 41 × 6 × 3 cm
• cena za 1 ks

ČISTICÍ ŠPACHTLE
• materiál: SS430, PP
• nevhodná do myčky nádobí
• rozměry: 24 × 274 × 120 mm

 – 30 %

 168,55 *

139,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 – 30 %

 295,60 *

244,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 422,29 *

349,00

 – 30 %

 151,61 *

125,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 216,59 *

179,00

 – 30 %

 397,24 *

328,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 – 30 %

 253,25 *

209,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 30 %

 846,15 *

699,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 – 30 %

 168,55 *

139,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 – 30 %

 126,20 *

104,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 180,29 *

149,00

Naše značky pro vaše podnikání

4
GR

ILY
 A 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

Kód zboží: 469952 Kód zboží: 469964

Kód zboží: 439100 Kód zboží: 410208

Kód zboží: 374508 Kód zboží: 374521

Kód zboží: 374482 Kód zboží: 423876

cZ2409_01-16.indd   4cZ2409_01-16.indd   4 27.03.2024   13:4527.03.2024   13:45



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

GRILOVACÍ BRIKETY
• základem pro výrobu 

grilovacích briket je 
rozdrcené dřevěné 
uhlí, které je vyrobeno 
z tvrdého dříví listnatých 
stromů (buk, dub, habr)

• jako pojivo je použit 
potravinářský škrob

• díky lisování se grilovací 
brikety vyznačují 
vysokou výhřevností

• bal.: 12,5 kg

GRILOVACÍ UHLÍ
• 100% přírodní 

grilovací uhlí
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• bal.: 12,5 kg

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• prémiové dřevěné uhlí
• původ: Kuba
• vysoká výhřevnost 

a doba hoření
• bal.: 10 kg

BRIKETY
• rozžhavení za 20 min
• vydrží až 3 hod.
• bal.: 8 kg

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• dřevěné uhlí ze směsi 

dřevin pro intenzivní 
žár a aroma

• bal.: 10 kg, 5 kg

OHNIŠTĚ ZAHRADNÍ
• robustní design
• materiál: ocel, tloušťka 2,5 mm
• hmotnost: 10 kg
• nohy jsou připevněny svařením a poskytují vynikající stabilitu
• rozměry (š × h × v): 80 × 80 × 30 cm
• určeno pro venkovní použití

OHNIŠTĚ KOVOVÉ KULATÉ
• rozměry (š × v × h): 80 × 30 × 80 cm
• materiál: 2,5mm ocel
• barva: černá
• hmotnost: cca 12,5 kg
• určeno pro venkovní použití

 724,79 *

599,00

 470,69 *

389,00
 543,29 *

449,00

 2 165,90 *

1 790,00

 2 407,90 *

1 990,00

1–2 ks

 482,79 *

399,00

3 ks A VÍCE

 458,59 *

379,00

5

OH
NI

ŠT
Ě A

 P
ŘÍ

SL
UŠ

EN
ST

VÍ

Kód zboží: 464236, 464235 Kód zboží: 380581

Kód zboží: 355493 Kód zboží: 396884

Kód zboží: 473471 Kód zboží: 397420

cZ2409_01-16.indd   5cZ2409_01-16.indd   5 28.03.2024   10:5328.03.2024   10:53



GENESIS E-315
• rozměry (v × š × h): 122 × 147 × 68,5 cm
• celková plocha na grilování: 4,136 cm2

• hmotnost: 73,5 kg

SPIRIT E-220S 
CLASSIC GBS
• gril – plyn, barbecue 

(nízkoteplotní úprava masa za přítomnosti kouře)
• odkládací plocha, kolečka a teploměr součástí balení
• rozměry (v × š × h): 116 × 127 × 65,5 cm
• plocha grilovacího roštu: 2,322 cm2

• hmotnost: 41 kg

TRAVELER BLACK
• kompaktní velikost při složení, zabere minimum místa 
• automatický zámek poklopu
• velký postranní stolek s háčky na náčiní
• 1 plynový hořák o výkonu 13,715 kJ 
• vestavěný teploměr

MASTER-TOUCH 
GBS E-5750
• legendární gril 

na dřevěné uhlí 
– záruka autentického 
zážitku z grilování 

• s uzavřeným 
popelníkem, 
držákem poklopu pro 
větší pohodlí, GBS 
grilovacím systémem 
a držákem na iGrill

• ⌀ 57 cm

Q2400 EL. GRIL, DARK GREY
• elektrický gril zahradní, balkonový
• rozměry (v × š × h): 36,9 × 80,1 × 49,6 cm
• plocha grilovacího roštu: 54 × 39 cm
• výkon: 2200 W

Q 1200, ČERNÁ LINIE
• grilovací plocha: 43 × 32 cm
• poklop a grilovací plášť z odolné hliníkové litiny
• rám z nylonu a skelných vláken
• piezo zapalování: pro bezpečné podpálení
• plynule nastavitelný teplotní regulátor
• na plynovou kartuši (plynová kartuše k dostání zvlášť)
• možnost přestavění na PB lahev: pro výhodné a dlouhodobé 

grilování (set na změnu k zakoupení zvlášť)

 29 632,90 *

24 490,00

 13 297,90 *

10 990,00

 10 877,90 *

8 990,00

 7 247,90 *

5 990,00

 12 087,90 *

9 990,00

 7 247,90 *

5 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, STODŮLKY, 
HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ 
NAD LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

6
GR

ILY

Kód zboží: 473481 Kód zboží: 473478

Kód zboží: 428523 Kód zboží: 396874

Kód zboží: 473484 Kód zboží: 377085

cZ2409_01-16.indd   6cZ2409_01-16.indd   6 27.03.2024   13:4527.03.2024   13:45



*cena s DPH   

DIGITÁLNÍ KAPESNÍ 
TERMOSONDA
• klíčem ke skvělému 

grilování masa je jeho 
vnitřní teplota

• s touto praktickou kapesní 
termosondou zjistíte 
teplotu přesně a rychle, 
takže nemusíte odkrývat 
poklop na dlouho

TŘÍSTRANNÝ KARTÁČ
• kartáč odstraňuje zbytky jídla 

a tuk z roštů všech velikostí
• design madla poskytuje 

bezpečný úchop, ať už čistíte 
velkou plochu roštu, nebo 
úzké prostory mezi mřížkou

• délka: 30 cm

PLYNOVÁ KARTUŠE
• tato jednorázová 

propanbutanová kartuše se 
používá na všechny plynové 
grily Weber z kolekcí Q

DRŽÁK NA RYBU 
A ZELENINU
• vyrobeno z vysoce 

kvalitní nerezové oceli
• rozměry: 29 × 46 × 6 cm

BIBLE GRILOVÁNÍ 
VOL. 2
• velká kniha grilování 

s Weberem obsahuje 
mimořádné množství 
receptů pro grily 
plynové, elektrické 
a na dřevěné uhlí 
a informace o grilovacím 
příslušenství

• 2. díl

ČISTIČ LAKU
• jednoduché, kvalitní a bezpečné 

příslušenství ke grilování
• pro čištění porcelánem 

smaltovaných povrchů
• vhodný pro vnitřní i vnější části grilu
• stačí nastříkat, nechat působit 

a poté setřít
• zbaví nečistot, rozpustí mastnotu
• bal.: 300 ml

ČISTIČ ROŠTŮ
• vysoce účinný prostředek 

k čištění roštů v podobě jemné 
emulze odstraní během chvilky 
nečistoty z roštu a vnitřních 
částí grilovací vany

PODPALOVACÍ 
KOSTKY HNĚDÉ
• bezpečné a přírodní 

podpalovače 
z dřevěných vláken 
– šetrné k životnímu 
prostředí

• bez zápachu a bez 
parafínu

• bal.: 48 ks

 543,29 *

449,00
 361,79 *

299,00

 277,09 *

229,00
 1 087,79 *

899,00

 399,00 *

399,00
 277,09 *

229,00

 277,09 *

229,00
 108,78 *
89,90

7

GR
ILY

 A 
PŘ

ÍS
LU

ŠE
NS

TV
Í

Kód zboží: 355470 Kód zboží: 428530

Kód zboží: 355514 Kód zboží: 355516

Kód zboží: 428548 Kód zboží: 355475

Kód zboží: 414062 Kód zboží: 355511

cZ2409_01-16.indd   7cZ2409_01-16.indd   7 27.03.2024   13:4627.03.2024   13:46



STŮL DŘEVĚNÝ BERGEN
• kombinace kovu a dřeva zajišťuje stabilitu a odolnost
• stůl je možné složit, uskladnit a manipulovat s ním
• materiál: dřevo borovice + kovová kostra
• rozměry: 75 × 80 × 120 cm • nosnost: 50 kg • hmotnost: 20 kg

ŽIDLE DŘEVĚNÁ BERGEN
• vyrobena z borovicového 

masivu s kovovou podnoží
• stohovatelná
• rozměry: 47 × 54 × 47/87 cm
• materiál: dřevo borovice
• nosnost: 120 kg
• hmotnost: 8 kg

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

JÍDELNÍ SET PICADA
• rozměry: stůl (1 ks) – 200 × 91,5 × 76 cm, lavice (2 ks) – 188 × 37 × 45 cm
• jídelní set z akátového dřeva 
• materiál: akát s FSC certifikací, ocelový rám 
• hmotnost: 70 kg 
• kapacita: 6 osob

STŮL BANKETOVÝ 
KULATÝ – DŘEVO
• ⌀ 78 cm
• výška: 118 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

STŮL SKLÁDACÍ – DŘEVO
• rozměry: 140 × 60 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

 – 30 %

 3 379,53 *

2 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 – 30 %

 1 685,53 *

1 393,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 6 037,90 *

4 990,00

 – 30 %

 12 696,53 *

10 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 18 137,90 *

14 990,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

8
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Kód zboží: 473422 Kód zboží: 473418

Kód zboží: 263363 Kód zboží: 456010

Kód zboží: 374677 Kód zboží: 374670

cZ2409_01-16.indd   8cZ2409_01-16.indd   8 27.03.2024   13:4627.03.2024   13:46



*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

SKLÁDACÍ ALTÁN 3 × 3 m
• rozměry: 3 × 3 m
• materiál: PO 160 g/m2 polyester
• barva: černá, bílá
• určený pro komerční použití

STŮL BANKETOVÝ OBDÉLNÍKOVÝ
• rozměry: 76,2 × 74,3 × 182,9 cm
• možnost napojení dalšího stolu

SKLÁDACÍ ŽIDLE
• rozměry (š × h × v): 48 × 54 × 85 cm
• ocelová trubka: 22 × 1,3 mm
• tloušťka HDPE: 38 mm
• hmotnost: 5,1 kg
• max. zatížení: 150 kg

ZÁVAŽÍ NA SLUNEČNÍK
• rozměry: 48,5 × 65 × 8,6 cm
• výška: 8,6/5,2 cm
• hmotnost: 30 kg
• materiál: beton

PARTY STAN BLENHEIM
• materiál: PE 160 g/m2 laminátový
• 4 boční strany s okny a dveřmi
• rozměry: 4 × 8 m
• určený pro komerční použití

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK VALERIAN
• barva: šedá, béžová
• rozměry: 3 × 3 m
• materiál: 250 g/m2 polyester
• úroveň ochrany UV 50+
• určený pro komerční použití

 – 30 %

 4 226,53 *

3 493,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 6 037,90 *

4 990,00

 – 30 %

 2 532,53 *

2 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 3 617,90 *

2 990,00

 – 30 %

 676,75 *

559,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 30 %

 7 275,73 *

6 013,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 10 393,90 *

8 590,00

 – 30 %

 5 920,53 *

4 893,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 8 457,90 *

6 990,00

1 ks

 1 208,79 *

999,00

2–3 ks

 1 027,29 *

849,00

4 ks A VÍCE

 906,29 *

749,00

ČERNÁ VARIANTA DOSTUPNÁ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ 
NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

9

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 456205, 374446 Kód zboží: 428559

Kód zboží: 469975 Kód zboží: 410259

Kód zboží: 374444Kód zboží: 410209, 427755

cZ2409_01-16.indd   9cZ2409_01-16.indd   9 28.03.2024   10:5328.03.2024   10:53



TAMBANI SADA TEAK
• sada 4 teakových pohovek 
• barva: černá
• materiál: hliník v práškovém lakování, 

područky a deska z teakového dřeva 
s FSC certifikací, potahy a polštáře: olefin

JÍDELNÍ SADA TEAK
• sada obsahuje: 6× židli a 1× stůl 
• materiál: hliník, teak, polyester
• barva: černá
• hmotnost: 45,8 kg
• podsedáky jsou součástí balení
• vhodná pro venkovní použití

 – 30 %

 33 871,53 *

27 993,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 48 387,90 *

39 990,00

 – 30 %

 33 871,53 *

27 993,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 48 387,90 *

39 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH 
BRNO, PRŮHONICE, STODŮLKY, HRADEC KRÁLOVÉ, ÚSTÍ 
NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

10
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Kód zboží: 456012

Kód zboží: 439081

cZ2409_01-16.indd   10cZ2409_01-16.indd   10 27.03.2024   13:4627.03.2024   13:46



*cena s DPH   

KOVOVÝ STŮL MERCURY OBDÉLNÍKOVÝ
• deska s ocelovým výpletem
• rozměry: 150 × 90 × 74 cm
• materiál: ocel, hliník
• hmotnost: 22 kg

STOLEK BISTRO 
MOZAIKA
• skládací stolek s kulatou 

horní deskou zdobenou 
mozaikou

• výška: 73 cm
• ⌀ 60 cm

ŽIDLE BISTRO 
MOZAIKA
• skládací židle s kulatým 

sedátkem zdobeným 
mozaikou a ozdobným 
opěradlem

ŽIDLE MERCURY 
S VÝPLETEM
• součástí balení podsedák šedé barvy
• stohovatelná
• rozměry: 56,5 × 68,5 × 98,5 cm
• materiál: ocel, FSC eukalyptus, PE
• nosnost: 150 kg
• hmotnost: 6 kg

LYNX ŽIDLE
• rozměry: 59,4 × 58,3 × 88 cm
• hmotnost: 5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus
• stohovatelná

LYNX STŮL
• rozměry: 90 × 90 cm
• hmotnost: 11,5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus

 – 30 %

 3 803,03 *

3 143,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 5 432,90 *

4 490,00

 – 30 %

 1 854,93 *

1 533,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 – 30 %

 3 379,53 *

2 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 – 30 %

 1 854,93 *

1 533,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 – 30 %

 1 516,13 *

1 253,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 165,90 *

1 790,00

 – 30 %

 1 177,33 *

973,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

11

ZA
HR

AD
NÍ

 N
ÁB

YT
EK

Kód zboží: 272680 Kód zboží: 138304

Kód zboží: 455980 Kód zboží: 455977

Kód zboží: 473728 Kód zboží: 473727

cZ2409_01-16.indd   11cZ2409_01-16.indd   11 27.03.2024   13:4727.03.2024   13:47



ALTÁNEK VEOMS 3 × 4 m
• barva: béžová 
• rozměry: 3 × 4 m 
• materiál: PO 200 g/m2 polyester 
• úroveň ochrany UV 50+ 
• určený pro nekomerční  použití

LAVIČKA ZAHRADNÍ
• masivní zahradní lavička s opěradlem
• rozměry: 180× 52,5× 40/70 cm
• materiál: litinové stojny, dřevo jehličnan
• povrchově ošetřeno

ŽIDLE FRENSO NEW
• rozměry (d × š × v): 71 × 56 × 92 cm 
• materiál: ocel s práškovým 

nástřikem, textil 
• stohovatelná

POLOHOVACÍ ŽIDLE
• rozměry: 63 × 59 × 107 cm
• materiál: ocelová konstrukce, 

výplet: textilie 1× 1 (umělé vlákno)
• barva výpletu: černá
• barva konstrukce: stříbrná
• hmotnost: 5 kg • nosnost: max. do 110 kg
• určená pro nekomerční použití

SLUNEČNÍK MERIDA 3 m
• rozměr: 292 cm
• výška: 2,47 cm
• PO 180 g/m2 polyester UV 50+
• barva: šedá, béžová

HOUPAČKA 
HOLLYWOOD
• materiál: ocel, textil • pro 3 osoby
• barva: modrá, béžová
• rozměry: 202 × 119 × 168 cm
• hmotnost: 32,1 kg 
• určená pro nekomerční použití

 – 30 %

 11 002,53 *

9 093,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 15 717,90 *

12 990,00

 4 827,90 *

3 990,00

 579,59 *

479,00
 785,29 *

649,00

 – 30 %

 1 262,03 *

1 043,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 802,90 *

1 490,00

 – 30 %

 3 803,03 *

3 143,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 5 432,90 *

4 490,00

Naše značky pro vaše podnikání

12
ZA

HR
AD

NÍ
 N

ÁB
YT

EK

Kód zboží: 392129 Kód zboží: 356223

Kód zboží: 410257 Kód zboží: 231918

Kód zboží: 324446, 582045 Kód zboží: 347253

cZ2409_01-16.indd   12cZ2409_01-16.indd   12 27.03.2024   13:4727.03.2024   13:47



*cena s DPH   

ZAHRADNÍ TERASOVÉ 
TOPIDLO HEXAGON
• plynové topidlo zpříjemňuje 

pobyt za chladného počasí 
ve venkovním prostředí 
nebo v dostatečně 
větraných prostorech, jako 
jsou zahradní restaurace, 
tržiště, zahrady či terasy

• rozměry: 195 × 57 × 57 cm
• výkon: 12,5 kW
• spotřeba: 870 g/hod.
• piezo zapalování
• hmotnost: 22 kg

PLYNOVÝ ZAHRADNÍ 
OHŘÍVAČ VESUV
• propanbutanové zahradní 

topidlo je určeno pro zvýšení 
tepelné pohody za chladného 
počasí ve venkovním prostředí 
nebo v dostatečně větraných 
prostorech (zahradních 
restauracích, tržištích, 
terasách atd.)

• příslušenství pro připojení 
k 10kg PB lahvi je součástí 
výrobku

• výkon: 11 kW
• spotřeba: 800 g/hod.
• rozměry: 460 × 460 × 1360 mm
• hmotnost: 12 kg

VENKOVNÍ TERASOVÝ 
OHŘÍVAČ ETNA
• 2 barvy
• příslušenství pro připojení 

k 5kg a 10kg lahvi v ceně
• hmotnost: 22,8 kg
• výkon: 11 kW
• spotřeba: 840 g/hod.
• rozměry: ⌀ 80 × 220 (v) cm
• piezo zapalování
• předpokládaná výdrž: 12 hod.

ZÁVĚSNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ PARTY 2100
• tento stropní zářič je tím správným řešením, když má být teplo 

vyzařováno raději shora než ze stěny
• postará se o příjemnou teplotu v okruhu několika metrů
• rozměry (v × h): 35 × 55 cm
• délka připojovacího kabelu: 1850 cm
• 3 stupně výkonu: 900/1200/2100 W
• funkce: 360° vyzařování, možnost stmívání
• hmotnost: 3,3 kg

 4 827,90 *

3 990,00

 8 457,90 *

6 990,00

 4 827,90 *

3 990,00

 3 980,90 *

3 290,00

13

OH
ŘÍ

VA
ČE

Kód zboží: 429868 Kód zboží: 444222

Kód zboží: 374851 Kód zboží: 429867

cZ2409_01-16.indd   13cZ2409_01-16.indd   13 27.03.2024   13:4727.03.2024   13:47



SOLÁRNÍ SVĚTLO
• bal.: 3 ks
• určené pro 

venkovní použití

KOŠÍK BAMBUS 
S POKLOPEM SET
• poklop ochrání potraviny 

před hmyzem
• bal.: 3 ks

KVĚTINÁČ
• rozměr: 14,5 cm
• cena za 1 ks

TÁC SERVÍROVACÍ
• materiál: kov
• ⌀ 40 cm

HODINY NÁSTĚNNÉ
• velké nástěnné hodiny 
• kombinace kovu a korku

PARTY SVĚTLA
• 100 LED světel
• barva: teplá bílá
• délka světleného řetězu: 7,5 m
• 230 V
• určená pro venkovní použití

ROSTLINA
V KVĚTINÁČI
• výška: 65 cm
• cena za 1 ks

LEVANDULE
V KOVOVÉM 
KVĚTINÁČI
• výška: 29 cm
• různé odstíny fialové
• cena za 1 ks 

DOMEK PRO HMYZ 27,5 cm
• domek pro různé druhy hmyzu
• cena za 1 ks

 – 30 %

 295,60 *

244,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 422,29 *

349,00

 – 30 %

 490,41 *

405,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 700,59 *

579,00

 – 30 %

 253,25 *

209,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 30 %

 253,25 *

209,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 30 %

 1 007,93 *

833,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

 – 30 %

 676,75 *

559,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 30 %

 388,77 *

321,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 555,39 *

459,00

 – 30 %

 202,43 *

167,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 289,19 *

239,00

 – 30 %

 219,37 *

181,30
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 313,39 *

259,00

Naše značky pro vaše podnikání

14
DE

KO
RA

CE

Kód zboží: 459743 Kód zboží: 413921 Kód zboží: 473722

Kód zboží: 473687 Kód zboží: 473715 Kód zboží: 461403

Kód zboží: 473743 Kód zboží: 427378 Kód zboží: 473714

cZ2409_01-16.indd   14cZ2409_01-16.indd   14 27.03.2024   13:4727.03.2024   13:47



*cena s DPH   

CAREO POSTŘIKOVAČ 750 ml
• už žádní škůdci na vašich rostlinách
• okamžité použití k zahubení odolných 

savých a žravých škůdců v bytech 
i na zahradách

• systémový i kontaktní insekticid
• účinná látka se rozvádí po celé rostlině
• účinná látka je pak obsažena i v nových 

přírůstcích

NATUREN 
OKRASNÉ ROSTLINY 750 ml
• účinný postřik určený k hubení 

škodlivého hmyzu u jádrového ovoce, 
bobulovin, zeleniny a okrasných rostlin

• hubí širokou škálu běžných savých 
a žravých škůdců včetně mšic, molic, 
svilušek, červců a dalších

WEEDEX POSTŘIKOVAČ 750 ml
• přípravek pro použití do okrasných 

trávníků, který hubí po jedné aplikaci 
většinu plevelů i s kořeny

• určený k okamžitému použití bez 
nutnosti ředění

TRAVNÍ SMĚS REGENERAČNÍ
• je určená pro dosevy opravy 

poškozených nebo prořídlých 
travnatých ploch

• bal.: 1 kg

ROUNDUP FAST POSTŘIK 1 l
• neselektivní herbicid = přípravek k hubení plevele
• likviduje také mechy
• je určen k okamžitému použití bez nutnosti ředění
• velmi rychlý vizuální efekt: již 1 hodinu 

po aplikaci vadnutí plevele • pěstování 
následných plodin je bez omezení

• opětovná výsadba/setí jsou možné 
za 4 hod. po zaschnutí

• účinná látka na přírodní bázi 
– kyselina pelargonová

ROUNDUP EXPRES 6 h 5 l PUMP&GO2
• neselektivní herbicid na plevel pro 

aplikaci na list
• určený k likvidaci širokého spektra 

jednoletých a víceletých plevelů
• praktický, předem namíchaný herbicid 

v unikátním tlakovém postřikovači 
k okamžitému použití

MRAVEX 
NÁSTRAHA – PAST NA MRAVENCE
• nástraha určená k hubení mravenců
• vhodná je pro použití na mravence 

vyskytující se v budovách
• mravenci ji přijmou jako potravu 

a zanáší ji rovněž do hnízd
• nástraha Mravex obsahuje hořké 

činidlo Bitrex
• účinná je minimálně po dobu 4 týdnů

MULTIFUNKČNÍ 
ZAHRADNÍ LOPATKA
• vyrobena z nerezové oceli 

a jasanového dřeva 
• zoubkovaný okraj pro snadné pletí, 

odřezávání kořenů a otevírání pytlů
• délka: 32 cm
• hmotnost: 0,6 kg

EVERSHARP NŮŽKY DVOUBŘITÉ
• čepele z vysokouhlíkové oceli
• možnost nastavit rozevření rukojeti
• integrovaný střihač na dráty 

a provázky a protiskluzové rukojeti 
pro maximální pohodlí při práci

• ideální pro stříhání růží, keřů, 
živých plotů a čerstvého dřeva až 
do ⌀ 25 mm

 180,29 *

149,00
 204,49 *

169,00
 204,49 *

169,00

 390,88 *

349,00
 240,79 *

199,00
 966,79 *

799,00

 95,59 *
79,00

 422,29 *

349,00
 845,79 *

699,00

15

ZA
HR

AD
A

Kód zboží: 241528 Kód zboží: 448334 Kód zboží: 289543

Kód zboží: 430927 Kód zboží: 430861 Kód zboží: 264236

Kód zboží: 459983 Kód zboží: 474290 Kód zboží: 474296

cZ2409_01-16.indd   15cZ2409_01-16.indd   15 27.03.2024   15:0627.03.2024   15:06



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SUBSTRÁT ZAHRADNICKÝ
• substrát obzvláště vhodný 

k pěstování ve velkých 
květináčích a pro vylepšování 
půdy při sázení stromků a keřů

• dlouhodobá stabilní struktura 
a vysoký obsah všech 
důležitých živin

• bal.: 70 l

MULČOVACÍ KÚRA 
BLÜH – FIX
• mulčovací kúra se používá 

k mulčování záhonů kolem 
trvalek, okrasných keřů a stromů

• jedná se o 100% přírodní materiál 
vyrobený z drcené smrkové 
kúry a zbytků dřevěných štěpek 
v různorodé frakci

• zabraňuje růstu plevelů, omezuje 
vypařování vody

• bal.: 80 l

 114,83 *
94,90

 96,68 *
79,90

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 396923

Kód zboží: 475750

cZ2409_01-16.indd   16cZ2409_01-16.indd   16 27.03.2024   15:0627.03.2024   15:06


	cZ2409_01_fn_150
	cZ2409_02_fn_150
	cZ2409_03_fn_150
	cZ2409_04_fn_150
	cZ2409_05_fnn_150
	cZ2409_06_fn_150
	cZ2409_07_fn_150
	cZ2409_08_fn_150
	cZ2409_09_fnn_150
	cZ2409_10_fn_150
	cZ2409_11_fn_150
	cZ2409_12_fn_150
	cZ2409_13_fn_150
	cZ2409_14_fn_150
	cZ2409_15_fnn_150
	cZ2409_16_fnn_150

